
Megyei Magyar Kupa JászNagykunSzolnok Megyei Igazgatóság

2016.08.06  Szombat 17:00 ,

KISÚJSZÁLLÁSI SE 1  0
1  0

TISZAFÜREDI VSE

játékvezető: FELFÖLDI ISTVÁN asszisztens: RAJCSÁNYI SÁNDOR ellenőr:

tartjv.: ERDÉLYI BENCE szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja
1. férfi labdarúgás felnőtt kupa 2016/2017 1146529

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás
1 SZEGI GÁBOR 184784
5 BORSI GERGŐ 314483
7 BERTA JÁNOS 109154
6 FARKAS ZOLTÁN 108428
14 SERES ZOLTÁN 123066
9 LADÁNYI MIKLÓS 123056
18 CSILLAG ZSOLT 295239
12 IMRE ZOLTÁN 170988
19 DOBOS RÓBERT 224771
16 CZICZE GYULA 123080
10 NÉMETH ERIK 368005

1 GERHÁT DÁVID 161019
37 KAPÁS DÁVID 351372
14 VADÁSZ BENCE 346157
11 KALÓZ ÁDÁM 292900
4 NAGY TIBOR ATTILA 250994
21 TÓTH TIBOR 154066
16 PELLES ANDRÁS 106436
34 VADAS GERGŐ 122792
17 CSÁBI NORBERT 309431
2 PRÁZMÁRI ATTILA 348755
12 PESTI ZOLTÁN 519828

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás
15 KISS ATTILA 333594

58' CSILLAG ZSOLT helyett 295239
2 MILE SZABOLCS 336970
59' CZICZE GYULA helyett 123080

4 FARKAS KRISZTIÁN 368076
90' BORSI GERGŐ helyett 314483

8 FARKAS DÁNIEL 107898
3 KURUCZ JÁNOS 351335
13 HUDU MARTIN 365633

15 TORMA SÁNDOR 351374
46' CSÁBI NORBERT helyett 309431

név Kispad igazolás név Kispad igazolás
ÚJFALVI ERIK vezetoedzo 361392
MAJLÁTH ANTAL technikai vezeto 361399
CSILLAG SÁNDOR szakmai igazgató 123083

DORCSÁK ZOLTÁN vezetoedzo 110334
BÓZA LÁSZLÓ technikai vezeto 107553
ÁBRAHÁM TAMÁS szakmai igazgató 465045
NAGY IMRE kit manager 465047

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
30 IMRE ZOLTÁN 170988
idő név SárgaPiros lap lap igazolás idő név SárgaPiros lap lap igazolás
38 FARKAS ZOLTÁN sárga lap 108428
74 LADÁNYI MIKLÓS sárga lap 123056
86 NÉMETH ERIK sárga lap 368005

58 VADÁSZ BENCE sárga lap 346157
38 TÓTH TIBOR sárga lap 154066
43 VADAS GERGŐ sárga lap 122792

0,1015625 seconds


